
UCHWAŁA NR XXXIII/ 267 /2014 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 21 lutego 2014 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok. 

 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

  

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok NR XXXI/259/2013 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 grudnia 2013 r., zmienionej ZARZĄDZENIEM 

NR III/422/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 2014 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Porozumienia nr IV.26-PZD/2013 Powiatu Krośnieńskiego z dnia 20 grudnia 2013 r.; 

2) Umowy przyznania pomocy nr 01450-06930-UM0940431/13 z dnia 21 lutego 2014 r.; 

3) Umowy przyznania pomocy nr 01451-06930-UM0940434/13 z dnia 21 lutego 204 r. 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę 84 801,80 zł. 
 

600 TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 34 035,00 

 Dochody bieżące, z tego: 34 035,00 

 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 34 035,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego - /zimowe 

utrzymanie dróg powiatowych/ 

34 035,00 

 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 24 999,00 

 Dochody majątkowe, z tego: 24 999,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 24 999,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(umowa nr 01451-06930-UM0940431/13) 

24 999,00 

 
852    POMOC SPOŁECZNA 1 423,00 

 Dochody bieżące, z tego: 1 423,00 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE , ŚWIADCZENIE Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

106,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów /zwrot nienależnie 

pobranych świadczeń w latach ubiegłych/ 

106,00 



2 

 

 85216 ZASIŁKI STAŁE 1 317,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów /zwrot nienależnie 

pobranych świadczeń w latach ubiegłych/ 

1 317,00 

     

 

926 KULTURA FIZYCZNA  24 344,80 

 Dochody majątkowe, z tego: 24 344,80 

 92601 OBIEKTY SPORTOWE 24 344,80 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(umowa nr 01450-06930-UM0940431/13) 

24 344,80 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę  84 801,80 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 34 035,00 

 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 34 035,00 

Wydatki bieżące, z tego: 34 035,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 34 035,00 

       a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34 035,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 035,00 
 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 24 999,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 24 999,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 24 999,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 24 999,00 

  6057 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

-realizacja zadania „Budowa obiektów małej 
architektury-ogrodzenie i wyposażenie placu zabaw w 

urządzenia rekreacyjno-sportowe w m. Krościenko Wyżne, 

sołectwo Pustyny, ul. Kościelna” 

24 999,00 

 

24 999,00 

 

 

852    POMOC SPOŁECZNA 1 423,00 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE , ŚWIADCZENIE Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

106,00 

Wydatki bieżące, z tego: 106,00 

1.Dotacje na zadania bieżące: 106,00 

  2910 Zwrot  dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

106,00 

 

 85216 ZASIŁKI STAŁE 1 317,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 317,00 

1.Dotacje na zadania bieżące: 1 317,00 

  2910 Zwrot  dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

1 317,00 



3 

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 

926 KULTURA FIZYCZNA 24 344,80 

 92601 OBIEKTY SPORTOWE 24 344,80 

Wydatki majątkowe, z tego: 24 344,80 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 24 344,80 

  6057 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
- realizacja zadania „Budowa obiektu małej architektury 

siłowni zewnętrznej przy GOSiR w Krościenku Wyżnym” 

24 344,80 

 
24 344,80 

 

 § 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę 59 341,95 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 746,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 746,00 

Wydatki bieżące, z tego: 746,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 746,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 746,00 

  4430 Różne opłaty i składki 746,00 

 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 18 249,75 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 18 249,75 

Wydatki majątkowe, z tego: 18 249,75 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 18 249,75 

  6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

-realizacja zadania „Budowa obiektów małej 
architektury-ogrodzenie i wyposażenie placu zabaw w 

urządzenia rekreacyjno-sportowe w m. Krościenko Wyżne, 

sołectwo Pustyny, ul. Kościelna” 

18 249,75 

 

18 249,75 

 
852    POMOC SPOŁECZNA 5 000,00 

 85206 WSPIERANIE RODZINY 5 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 5 000,00 

            a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5 000,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 14 260,00 

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 13 260,00 

Wydatki bieżące, z tego: 13 260,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 13 260,00 

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 260,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 260,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 

 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 1 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 000,00 

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 

926 KULTURA FIZYCZNA 21 086,20 



4 

 

 92601 OBIEKTY SPORTOWE 21 086,20 

Wydatki majątkowe, z tego: 21 086,20 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 21 086,20 

  6050 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- realizacja zadania „Budowa obiektu małej architektury 

siłowni zewnętrznej przy GOSiR w Krościenku Wyżnym” 

21 086,20 
21 086,20 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę  59 341,95  zł. 
 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 000,00 

 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 4 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 4 000,00 

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- budowa wodociągu w gminie Krościenko Wyżne  
(w rejonie ul. Marynkowskiej ) 

4 000,00 

 

4 000,00 

 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 33 249,75 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 33 249,75 

Wydatki majątkowe, z tego: 33 249,75 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 33 249,75 

  6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
-realizacja zadania „Przebudowa budynku GRN na dz. nr 

ew. 4013 przy ul. Południowej w Krościenku Wyżnym” 

27 000,00 

 
27 000,00 

 

 

  6059 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

- realizacja zadania „Budowa obiektów małej 

architektury-ogrodzenie i wyposażenie placu zabaw w 
urządzenia rekreacyjno-sportowe w m. Krościenko Wyżne, 

sołectwo Pustyny, ul. Kościelna” 

6 249,75 
 

6 249,75 

     

 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 746,00 

 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 746,00 

Wydatki bieżące, z tego: 746,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 746,00 

       a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 746,00 

  4430 Różne opłaty i składki 746,00 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 060,00 

 80110 GIMNAZJA 4 060,00 

Wydatki bieżące, z tego: 4 060,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 4 060,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 060,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 060,00 

 

852    POMOC SPOŁECZNA 5 000,00 

 85206 WSPIERANIE RODZINY 5 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00 



5 

 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 5 000,00 

            a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 6 200,00 

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 5 200,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 5 200,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 5 200,00 

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- kanalizacja sanitarna gminy Krościenko Wyżne (w rejonie 
ul. Marynkowskiej) 

5 200,00 

 

5 200,00 

 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 1 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

 

926 KULTURA FIZYCZNA 6 086,20 

 92601 OBIEKTY SPORTOWE 6 086,20 

Wydatki majątkowe, z tego: 6 086,20 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 6 086,20 

  6059 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

- realizacja zadania „Budowa obiektu małej architektury 

siłowni zewnętrznej przy GOSiR w Krościenku Wyżnym” 

6 086,20 
 

6 086,20 

 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 


